Edital nº 04

Gabarito

     Processo Seletivo Simplificado nº 07/2015

 O PREFEITO MUNICIPAL DE TAVARES,  no uso de suas atribuições legais, em
conformidade com o Decreto nº 3.223, de 12/01/2011 e nos termos do Edital nº
001/2015 de Abertura do Processo Seletivo Simplificado para Contratação Temporária
de Trabalho, divulga o Gabarito da Prova de Técnico em Enfermagem.

1 C 9 C 17 D 25 A

2 D 10 C 18 A

3 B 11 B 19 D

4 A 12 B 20 B

5 C 13 A 21 C

6 A 14 A 22 C

7 D 15 D 23 B

8 B 16 B 24 A

Tavares, 15 de Maio de 2015.

   Registre-se e Publique-se.                                       Flávio José Rodrigues de Souza

                               Prefeito Municipal
        Gilson Terra Paiva
   Secretário de Coordenação

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES
            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL